“Capitolato speciale di appalto”. 

5. DURATA DEL SERVIZIO 
Il contratto avrà una durata di n. 3 (tre) anni decorrenti, indicativamente, da gennaio 2026 fino al 31.12.2028. 

6. IMPORTO DEL SERVIZIO 
L’importo complessivo stimato dell’appalto per l’intero periodo è stimato in 50.148,00 (cinquantamilacentoquarantotto 
virgola zero) EUR, comprensivo dell’opzione del quinto d’obbligo pari a 8.358,00 EUR, al netto dell’IVA di legge. 
L’importo a base di gara è pari a 41.790,00 (quarantunmilasettecentonovanta virgola zero) EUR al netto dell’IVA, importo 
relativo al triennio contrattuale.